
 

 

Usnesení 

z 12. zasedání Rady Obce Lešná, konané dne 1. března 2023 

RO 12/01 Rada obce schvaluje: 

Program zasedání Rady obce Lešná 

 

RO 12/02 Rada obce neschvaluje: 

Rada obce neschvaluje nabídku zapojení obce k prezentaci na informačních tabulích nebo 

cyklomapách v rámci Cyklostezky Bečva.  

Z: sekretariát 

T: 03/2023   

RO 12/03 Rada obce neschvaluje: 

nabídku k prezentaci obce v knize leteckých fotografií v připravované knize nakladatelství CBS 

s.r.o., Zlín.  

Z: sekretariát 

T: 03/2023   

RO 12/04 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu o zřízení služebnosti uzavřenou mezi: Obec Lešná, se sídlem: Lešná 36, 756 41 Lešná, 

IČ: 00303992, zastoupena starostou obce Ing. arch. Jaromírem Zavadilem, („vlastník“) a 

CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063, DIČ: CZ04084063, zast. 

na zákl. plné moci společností K.V.Z. spol. s.r.o., Mokrá 386, 760 01 Zlín, IČ: 00546178, DIČ: 

CZ00546178. 

Vlastník vlastní pozemek parc. č. 889 v k.ú. Lešná. CETIN je podnikatelem a zajišťuje sítě 

elektronických komunikací. Obec zřizuje ve prospěch CETIN služebnost umístění a 

provozování Komunikačního vedení a zařízení. Služebnost se sjednává za jednorázovou 

náhradu ve výši xxx Kč bez DPH. 

Z: starosta 

T: 02/2023   

RO 12/05 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu o právu provést stavbu kterou ve smyslu ust. § 96 odst. 3 písm. 

a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu uzavřenou mezi 

Michal Vrečka („stavebník“)      a 

Obec Lešná, zastoupená Ing. arch. Jaromírem Zavadilem – starostou obce 

Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, DIČ: CZ00303992, („vlastník nemovitosti“). 

Michal Vrečka je vlastníkem nemovitosti parc. č. 329/9, druh trvalý travní porost, zapsané  

na LV č. 60 pro k. ú. Jasenice u Valašského Meziříčí. 

Obec Lešná je vlastníkem nemovitosti, parcela č. 329/11 druh ostatní plocha – ostatní 

komunikace, zapsané na LV 10001. 

Stavebník má v úmyslu na nemovitostech parc. č. 329/11 provést stavbu:   

- zřídit vodovodní přípojku 

- zřídit přípojku NN 

Vlastník nemovitosti souhlasí, aby na nemovitosti parc. č. 329/11 byla realizována stavebníkem 

stavba. 



Stavebníkovi vzniká oprávnění: 

a) zřídit vodovodní přípojku 

b) zřídit přípojku NN 

c) vstupovat a vjíždět na nemovitost v souvislosti se zřizováním, opravami, provozem a 

údržbou stavby sjezdu a u inženýrských sítí v rozsahu v místě uložení a ochranném 

pásmu. 

Z: starosta, majetkosprávní 

T: 03/2023  

RO 12/06 Rada obce schvaluje: 

uzavření smlouvy o dílo na akci "Změna stavby před dokončením – Nástavba zasedací místnosti 

OÚ Lešná", uzavřenou mezi: Obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, DIČ: 

CZ00303992, zastoupena Ing. arch Jaromírem Zavadilem, starostou (objednatel)                         a 

Commodum, spol. s r. o., č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice, zastoupen Milanem Zezulkou, 

jednatelem (zhotovitel). 

Předmět smlouvy: „Změna stavby před dokončením – Nástavba zasedací místnosti OÚ Lešná“. 

Termín zahájení: předpoklad březen 2023 

Cena: xxx Kč bez DPH. 

Záruka za dílo: zhotovitel poskytne na stavební práce záruku v délce 60 měsíců a na ostatní 

dodávky záruku v délce 24 měsíců od předání díla. Podpisem smlouvy o dílo je 

pověřen starosta. 

Z: starosta, majetkosprávní 

T: 03/2023  

RO 12/07 Rada obce schvaluje: 

Informaci, pozvánku a program Zastupitelstva obce, které se bude konat dne 15.3.2023 

v horním sále KD Lešná v 17.00 hodin.  

Z: starosta, sekretariát 

T: 03/2023  

RO 12/08 Rada obce schvaluje: 

Kupní smlouvu uzavřenou mezi Obcí Lešná a panem Michalem Podzemným, IČ: 73341134, 

DIČ:CZ7812235430. Předmět Kupní smlouvy nemovitý majetek: kompletní bar včetně 

výčepu+skříňky 5 ks lávek. Cena xxx včetně DPH.  

 

Z: majetkosprávní, účetní 

T: 03/2023  

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

    Ing. arch. Jaromír Zavadil                             Hana Škrlová 

           starosta obce                                      místostarostka obce 

 


